
LISTA DOCENTES APTOS – PPGEGRN – ELEIÇÃO COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A) 

PROFESSORES DO CTRN 
  

NOME CPF E-MAIL 

Andrea Carla Lima Rodrigues xxx.068.734-xx acarlalima@xxxxxxxx  

Carlos Antonio Costa dos Santos xxx.975.954-xx carlos.santos@xxxxxxx  

Dayse Luna Barbosa xxx.747.124-xx dayseluna@xxxxxx 

Enio Pereira de Souza xxx.508.644-xx enio.souza@xxxxxxx  

Francisco de Assis Salviano de Sousa xxx.138.624-xx fassis@xxxxxx 

Francisco Cezar Costa Nogueira xxx.367.513-xx francisco.cezar@xxxxxxx  

José Agnelo Soares xxx.842.914-xx agnelosoares@xxxxx  

Madson Tavares Silva xxx.823.854-xx madson.tavares@xxxxx  

Matheus Augusto de Bittencourt Pasquali xxx.960.650-xx matheus.pasquali@xxxxx  

Patrícia Hermínio Cunha Feitosa xxx.270.694-xx phcfeitosa@xxxxx 

Thaisa Abrantes Souza Gusmão xxx.431.994-xx ta_brantes@xxxxx 

Vera Lúcia Antunes de Lima xxx.938.024-xx vera.antunes.ufcg@xxxxx  

Vicente de Paulo Rodrigues da Silva xxx.426.744-xx vicente.paulo@xxxxx  

Mario Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata xxx.346.696-xx mcavalcantimata@xxxxxx  

    
 

PROFESSORES DE OUTROS CENTROS 
  

 

NOME CPF E-MAIL  

Erivaldo Moreira Barbosa xxx.181.475-xx erifat@xxxxx 

 

George do Nascimento Ribeiro xxx.611.625-xx george@xxxxx 

 

Hugo Morais de Alcantara xxx.322.104-xx hugo.morais@xxxxx  

 

Isabel Lausanne Fontgalland xxx.507.333-xx isabelfontgalland@xxxxx  

 

Janaína Barbosa da Silva xxx.926.124-xx janainasimov@xxxxx 

 

José Otávio Aguiar xxx.378.696-xx otavio.j.aguiar@xxxxx  
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Kettrin Farias Bem Maracajá xxx.655.714-xx kettrin.farias@xxxxx  

 

Lauriane Almeida dos Anjos Soares xxx.368.174-xx laurispo.agronomia@xxxxx  

 

Maria de Fatima Martins xxx.930.274-xx fatima.martins@xxxxx  

 

Maria de Fátima Nóbrega Barbosa xxx.342.994-xx mfnbarbosa@xxxxx  

 

Maria sallydelandia de Farias Araujo xxx.017.784-xx sallydelandia@xxxxx 

 

Ricelia Maria Marinho Sales xxx.337.074-xx riceliamms@xxxxx 

 

Sergio Murilo Santos de Araújo xxx.542.174-xx sergiomurilosa.ufcg@xxxxx  

 

Viviane Farias Silva xxx.229.274-xx Viviane.farias@xxxxx  
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